

# Årsredovisning

---

## *Ulrika Almnor Redovisning AB*

556994-2294

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Almnor

2022-10-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014-11-30 och driver en Bokförings- och Redovisningsbyrå och därmed förenlig verksamhet. Äga och förvalta värdepapper. Företaget äger sedan 1 januari 2020 ett helägt dotterbolag, Regnbågsvävar AB med organisationsnummer 556677-1100. Företaget har sitt säte i Nora.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Covid-19 utbrottet kan komma eller har påverka bolagets utveckling. Vi bedömer att företaget inte har haft någon påverkan.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2105-2204	2001-2104	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	2 283 234	2 218 206	1 349 032	1 358 976
Resultat efter finansiella poster	150 636	448 487	21 256	79 049
Soliditet %	41	32	21	67

Att notera är att föregående räkenskapsår är förlängt till 16 månader så nettoomsättningen är inte jämförbar. Om vi jämför ett snitt om 12 månader så har nettoomsättningen ökat med mer än 30% då företaget haft en tillväxt av nya uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	240 009	260 521
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		260 521	-260 521
- Årets resultat			175 968
- Belopp vid årets utgång	50 000	500 530	175 968

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	500 530
Årets resultat	175 968
Summa	676 498

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	676 498
Summa	676 498

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-01-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 283 234	2 218 206
Övriga rörelseintäkter	28 318	9 573
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 311 552</b>	<b>2 227 779</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-211 778	-78 556
Övriga externa kostnader	-261 083	-185 783
Personalkostnader	2 -1 656 955	-1 459 429
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 129 816</b>	<b>-1 723 768</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>181 736</b>	<b>504 011</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 100	-55 524
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-31 100</b>	<b>-55 524</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>150 636</b>	<b>448 487</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	150 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-77 000	-114 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>73 000</b>	<b>-114 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>223 636</b>	<b>334 487</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-47 668	-73 966
<b>Årets resultat</b>	<b>175 968</b>	<b>260 521</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1 300 000	1 300 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 300 000</i>	<i>1 300 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	325 225	201 807
Fordringar hos koncernföretag	150 000	50 000
Övriga fordringar	0	473
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 650	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>501 875</i>	<i>252 280</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	352 661	426 950
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>352 661</i>	<i>426 950</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>854 536</b>	<b>679 230</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 154 536</b>	<b>1 979 230</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	500 530	240 009
Årets resultat	175 968	260 521
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>676 498</i>	<i>500 530</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>726 498</b>	<b>550 530</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	191 000	114 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>191 000</b>	<b>114 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	160 008	526 671
Övriga skulder	3 560 000	584 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>720 008</b>	<b>1 110 671</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	160 000	0
Leverantörsskulder	12 090	7 579
Skatteskulder	31 639	62 097
Övriga skulder	172 693	134 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	140 608	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>517 030</b>	<b>204 029</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 154 536</b>	<b>1 979 230</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

### Not 3 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	512 000	524 000
--	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Nora

*Ulrika Almnor*  
Ulrika Almnor  
2022-10-06